



برگزاری کمیته ساماندهی رسانه در شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره



با توجه به نقش اساسی و تاثیرگذار رسانه ها در امر آموزش در دفتر معاونت بهداشتی جلسه

ای تحت عنوان ساماندهی رسانه تشکیل شد. در ابتدا مهندس رحمان کاظمی معاونت بهداشتی ضمن خیر مقدم به اعضای کمیته ، هدف اصلی آموزش را حفظ ، تامین و ارتقای سواد سلامت مردم دانست. در ادامه آقای رسول ملکی کارشناس آموزش سلامت مرکز بهداشت به اهمیت و نقش به سزای رسانه ها بعنوان وسایل کمک آموزشی

استفاده از تکنولوژی مناسب و متناسب با گروه هدف پرداخت. خطر بیماری کرونا ویروس ، هدف اصلی آموزش را حفظ ، تامین و ارتقای سواد سلامت مردم دانست. در ادامه آقای رسول ملکی کارشناس آموزش سلامت مرکز بهداشت به اهمیت و نقش به سزای رسانه ها بعنوان وسایل کمک آموزشی

عملکرد مدیریت و مقابله با کرونا ویروس در شبکه بهداشت و درمان دهلران در اول خرداد

گذردایی کوی شهرداری بانظارت کارشناس بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران در راستای پیشگیری از ویروس کرونا. ۲ مورد گزندایی مدارس. تعداد ۲۱ مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی. ۱۵ مورد پیشگیری و نظارت بر اصناف در خصوص اخذ کد QR.

توزیع ۵۰ عدد پوستر بهداشتی همراه با ارائه آموزش. ۱۳ مورد کلرستنجی آب. ارائه مراقبت های مستمر بیماری در اورژانس بیمارستان و مرکز ۱۶ و ۲۴ ساعته. اجرای مرحله دوم برنامه غربالگری خانوار سطح شهرستان. ثبت کد رهگیری و ارسال موارد مشکوک به آزمایشگاه استان به صورت روزانه. پیشگیری موارد مشکوک و اطرافیان آنها همراه با

گزیده‌ای از فعالیت‌های انجام شده شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول در راستای پیشگیری و کنترل کرونا ویروس جدید (کووید ۱۹) در سوم خرداد

نظارت و بازرسی از مدارس سطح شهرستان چرداول در پی بازگشایی مدارس و تکمیل چک لیست اجرایی دستورالعمل اجرایی کرونا ویروس در مدارس نمونه برداری از شیر مدارس و ارسال به آزمایشگاه. نمونه شیر از ۱ مدرسه غربالگری فعال بیماری کووید ۱۹ و انجام نمونه برداری سواپ گلو و بینی از افراد دارای بیماری های زمینه ای و موارد مشکوک و ثبت در پورتال مربوطه و سندرمیک: ۸ نفر تامین و توزیع وسایل حفاظت فردی و مواد ضدعفونی و ... بین مراکز خدمات جامع سلامت تامین و توزیع وسایل حفاظت فردی و مواد ضدعفونی و گندزدا به خانوار های دارای بیمار مثبت کرونا

استمرار بازدید و نظارت بر نانوایی های راستای پیشگیری و کنترل کرونا ویروس استمرار نظارت بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی پیشگیری شکوایه های مردمی ۱ مورد استمرار نظارت بر تمامی واحد های صنعتی در راستای طرح فاصله گذاری اجتماعی هوشمند و تعطیلی صنوف پرخطر و ثبت نام در سامانه وزارت بهداشت استمرار بازدید از جایگاه های سوخت «پمپ بنزین» و تاکید بر رعایت نکات بهداشتی در راستای پیشگیری و کنترل کرونا ویروس جدید (کووید ۱۹) اجرای مرحله دوم طرح بسیج ملی غربالگری کرونا ویروس جدید در سطح شهرستان

اقدامات صورت گرفته توسط مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی صالح آباد از تاریخ سوم لغایت هشتم خرداد

آرایشگاه ها توسط کارشناس بهداشت محیط و حرفه ای ۲-بازدید از مدارس شهر صالح آباد توسط کارشناس بهداشت محیط و حرفه ای و مبارزه با بیماری ها و تاکید بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی ۳-بازدید از کارگاههای تحت پوشش بخصوص جایگاه های سوخت توسط کارشناس بهداشت محیط ۴-جمع آوری ۲۸ کیلو گرم مواد غذایی تاریخ مصرف گذشته از مراکز تهیه ، توزیع و فروش مواد غذایی شهر صالح آباد ۵-انجام ۳ مورد نمونه برداری آب و ارسال به آزمایشگاه آب مهران جهت انجام آزمایش میکروبی



بیدالله اکبری مسئول مرکز خدمات جامع سلامت صالح آباد اقدامات صورت گرفته توسط این مرکز شبانه روزی از تاریخ سوم لغایت هشتم خرداد را تشریح کرد ۱-بازدید از مراکز تهیه ، توزیع و فروش مواد غذایی و اماکن عمومی بخصوص نانوايي ها و

تقدیر از زحمات و تلاش های فداکارانه پرسنل مرکز خدمات جامع سلامت شهید شیرودی شهر شبان انجام شد



فقدانای کرد و ابزار امیدواری کرد در سایه مجاهدت های شبانه روزی مدافعان سلامت و همکاری سایر دستگاه های اجرایی مربوطه و رعایت توصیه های بهداشتی توسط شهروندان از این بحران عبور خواهیم کرد. مهندس صیدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول نیز از تلاش و

زحمات شبانه روزی پرسنل بهداشت و درمان که در شرایط شیوع بیماری کووید-۱۹، در حوزه فعالیت خود در پیشگیری و کنترل بیماری کرونا ویروس باهدف تأمین سلامت مردم خدمت‌رسانی کردند قدرانی کرد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: توفیق خدمت، نیکوترین و شایسته‌ترین فرصت است که علاوه بر خشنودی مردم، موجبات رضایت پروردگار متعال را در پی خواهد داشت و بهیقین در این راستا کسانى سربلند خواهند بود که بتوانند به خوبی از این فرصت در راستای جلب رضایت خداوند و خدمت صادقانه و مؤثر به مردم، به‌ویژه تأمین سلامت همگانی، نهایت استفاده را ببرند و قطعاً کار برای رضای خداوند، بدون اجر و پاداش نخواهد ماند.

تجهیز مرکز خدمات جامع سلامت روستایی گنجوان به دستگاه الکتروشوک به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال



امروز شاهد هستیم با تلاش ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام دکتر کریمیان و همکاری محترم معاونت محترم درمان دکتر قیصری روستاهایی که در سایه شهرها گم شده بودند، در مسیر محرومیت زدایی قرار گرفته و با برخورداری از امکانات رفاهی و خدماتی توانسته اند خدمات شایسته ای به مردم ارائه و با خرید یک دستگاه الکتروشوک به ارزش ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مشکل مردم گنجوان در حوزه سلامت حل گردد. رییس مرکز بهداشت شهرستان ایلام با اشاره به خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به روستاها برای محرومیت زدایی اظهار داشت: روستاها در دوران پیشین از خدمات ابتدایی نیز محروم بودند، اما امروز به برکت خون شهداء و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خدمات شایانی به مردم در حوزه بهداشت و درمان ارائه و هر روز شاهد شکوفایی و بالندگی در عرصه های

دکتر امین کریمی در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار مرکز بهداشت شهرستان ایلام با بیان این مطلب گفت: محرومیت زدایی و برقراری عدالت بهترین ارمان و دستاورد مرکز بهداشت شهرستان ایلام به مردم نیکنام و انقلابی گنجوان است. وی افزود: حمایت از اقشار محروم و مستضعف جامعه و از بین بردن شکاف طبقاتی میان ثروتمند و فقیر از دستاوردهای مهم و تاثیر گذار دانشگاه علوم پزشکی بر فرایند توزیع عادلانه تجهیزات در مراکز بهداشتی و درمانی است و

نظارت مراقبین سلامت در حوزه های امتحانی و غربالگری دانش آموزان و کارکنان مدارس توسط مراقبین شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان

در راستای پیشگیری از کووید ۱۹ توسط کارشناسان و مراقبین سلامت کلیه ی مراکز خدمات جامع سلامت از حوزه امتحانی مدارس

سطح شهرستان سیروان بازدید بعمل آمد. در این بازدید ها ضمن غربالگری و تب سنجی و ارائه نکات بهداشتی ، وضعیت گزندایی مدارس

جلسه هماهنگی بزرگداشت هفته ملی جمعیت در شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان برگزار شد



جلسه هماهنگی بزرگداشت هفته ملی جمعیت با حضور دانش نژاد معاون بهداشتی شبکه ایوان، پاشایی کارشناس مسئول سلامت خانواده و کارشناسان ستادی برگزار شد. در ابتدا معاون بهداشتی در خصوص بزرگداشت هفته ملی جمعیت و لزوم برنامه ریزی مناسب در راستای دستیابی به اهداف سیاست های جمعیتی مطالبی بیان نمودند و در پایان پس از ارائه راهکارها و پیشنهادات مواردی به شرح ذیل مقرر گردید:

اطلاع رسانی و درج مطالب و موضوعات آموزشی مرتبط با ارتقاء نرخ باروری، فرزند آوری در سنین مناسب ،ازدواج آسان ،پیشگیری از ناباروری و...در کانالهای خبری و گروه های مجازی کارکنان و جمعیت تحت پوشش مراکز طرح سوال وانجام مسابقه آنلاین مجازی (موضوع باروری سالم و فرزند آوری) در کانال خبری ایوان سلامت با همکاری مسئول روابط عمومی شبکه

نماز جمعه شهر سرابله با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی برگزار شد



۶-انجام تب سنجی از متصدیان مراکز تهیه ، توزیع و فروش مواد غذایی-اماکن عمومی- کارگاههای تحت پوشش و کارکنان ادارات سطح بخش توسط کارشناس مبارزه با بیماریها ۷-انجام تب سنجی از اهالی روستای بانریشان توسط کارشناس مبارزه با بیماریها ۸-ثبت کد رهگیری و ارسال یک نمونه مشکوک به آزمایشگاه استان ۹-آموزش گروه های پرخطر(مداران باردار و سالمندان) بصورت آموزش فردی وتماس تلفنی در راستای پیشگیری و کنترل کرونا ویروس ۱۰-نظارت بر دفن جسد کرونایی در آرامستان شهر صالح آباد

با توجه به توصیه های بهداشتی شبکه بهداشت ودرمان شهرستان چرداول، برگزاری نماز جمعه با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی در دستور کار قرار گرفت و استفاده از سجاده و مهر شخصی و برای بانوان « چادر نماز شخصی » و حضور نمازگزاران با ماسک و دستکش یکبار مصرف، از مواردی بود که توسط نمازگزاران عزیز مورد توجه قرار گرفت . گفتنی است : ضدعفونی کردن فضای برگزاری نماز جمعه از موارد مهم و ضروری بود که این مهم توسط کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت ودرمان شهرستان چرداول انجام گرفت .

بازدید واحد بهداشت محیط و حرفه ای مرکز بهداشت شهرستان آبدانان از اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی



در قالب طرح ضربت ، واحد بهداشت محیط و حرفه ای مرکز بهداشت شهرستان آبدانان در قالب ۵ اکیب از اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی بازدید به عمل آوردند . طی این بازدید از امکان تهیه و توزیع موادغذایی، آرایشی بهداشتی، اغذیه فروشی ها، کارگاه، نانوايي ها و میوه فروشی ها حدود ۳۰۰ کیلوگرم مواد غذایی تاریخ مصرف گذشته و فاقد مشخصات بهداشتی کشف و جمع آوری شد . همچنین به تعداد ۲۱۰ نفر نکات بهداشتی توسط کارشناس بهداشت محیط و حرفه ای آموزش لازم داده شد .

سیروان در این خصوص برنامه ها به خوبی اجرا شد، همچنین چک لیست های مراقبت وکنترل کروناویروس تکمیل گردیدند.

استفاده از ماسک و دستکش توسط دانش آموزان و کارکنان نیز بررسی گردید که با هماهنگی و همکاری مدیریت آموزش و پرورش شهرستان



جلسه ستاد مقابله با بیماری کرونا در شهرستان هلیلان برگزار شد

جلسه ستاد مقابله با بیماری کرونا در شهرستان هلیلان به ریاست مهندس سعید شهبازی فرماندار و با حضور فاطمه کریمی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان و دیگر اعضای این ستاد با هدف هماهنگی و خصوص کنترل بیماری کووید ۱۹ در سطح شهرستان در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید.

اجتماعی را تشریح نمود. سرپرست شبکه بهداشت شهرستان خاطرنشان کرد: با توجه به انجام غربالگری فعال توسط مرکز بهداشت وضعیت ابتلای به ویروس کرونا در این شهرستان رو به افزایش است و باید با حساس سازی و اطلاع رسانی و اعمال پروتکل های بهداشتی چرخه انتقال ویروس در محیط و جمعیت انسانی را قطع نماییم.

در این جلسه فرماندار شهرستان مهندس شهبازی ضمن تشریح عملکرد ادارات ذیربط در برنامه مهار کرونا بیان داشت: همکاری و همراهی همه ارگانهای اداری و مردم نهاد در اجرای برنامه های ستاد کرونا و رعایت طرح فاصله گذاری اجتماعی و اصول بهداشتی ضرورتی اجتناب ناپذیر است. وی همچنین تشدید نظارت و برخورد قانونی و اعمال جریمه از سوی دستگاههای متولی برای صنوفی که اصول و پروتکل بهداشتی را رعایت نکنند را لازم خواند .

در ادامه این جلسه نیز فاطمه کریمی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان ضمن قدردانی از فرماندار، بخشدار مرکزی، ادارات متبوع و دهیاران در تشریح مساعی در خصوص کنترل بیماری کووید ۱۹، پروتکل های بهداشتی و اصول فاصله گذاری

گزیده‌ای از عملکرد گشت مشترک کارشناسان اداره صمت و بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان دره شهر در راستای برنامه گام دوم فاصله گذاری اجتماعی هوشمند و پیگیری کد QR در سی و یکم اردیبهشت



تشکیل جلسه در خصوص برنامه عملیاتی بازگشایی مدارس (نحوه برگزاری امتحانات با فاصله گذاری اجتماعی و مراقبت و شناسایی دانش آموزان پایه های هدف و نیازمند مراقبت ویژه) باحضور معاون بهداشتی شبکه بهداشت و کارشناسان ستادی بهداشت محیط، مدارس و آموزش سلامت

مبارزه با بیمارها با معاونت اداره آموزش پرورش مجموع کل بازدید فعالیت روزانه از واحدهای صنعتی و صنعتی: ۴۸مورد تعداد بازدید فعالیت روزانه کارشناسان بهداشت، از مراکز تهیه و توزیع و عرضه مواد غذایی و رعایت کننده پروتکل گزندایی: مجموع ۱۵مورد که همگی دارای کد رهگیری می باشند تعداد بازدید گشت مشترک کارشناس اداره صمت و بهداشت محیط از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، اماکن و: ۳۳ مورد که همگی کد رهگیری داشتند و با رعایت پروتکل بهداشتی تعداد افراد آموزش دیده: ۸۷ نفر مواد گزندایی (آب ژاول) و پودر پرکلرین استفاده

برگزاری جلسه توجیهی در خصوص آموزش مراقبین بهداشت حوزه های امتحانی دانش آموزان شهرستان ملکشاهی



جلسه توجیهی در خصوص آموزش مراقبین بهداشت حوزه های امتحانی دانش آموزان شهرستان ملکشاهی برگزار گردید. در این جلسه در راستای پیشگیری از شیوع

اولین جلسه شورای امنیت مواد غذایی در شهرستان هلیلان برگزار شد

سرپرست شبکه بهداشت و درمان هلیلان بیان نمود: امنیت غذایی خانواده به عنوان شاخصی برای سلامت فرد و خانواده مطرح میباشد که اندازه گیری آن میتواند به سیاستگذاری جهت طراحی برنامه ها و مداخلات لازم و نیز پایش و ارزشیابی آنها کمک کند. وی افزود: به دلیل گذار تغذیه ای -تغییر الگوی زندگی شهر نشینی و تغییر در ویژگی های جمعیتی بررسی وضعیت امنیت غذایی در سطح فردی و خانوادگی و اجتماع نیاز به توجه و اهتمام بیشتری خواهد داشت. در پایان مصوبات و ماحصل جلسه با اتفاق نظر اعضای حاضر در جلسه تصویب شد

اولین جلسه شورای امنیت و سلامت مواد غذایی با حضور فرماندار _معاونت فرمانداری _سرپرست شبکه بهداشت _درمان شهرستان _ کارشناسان بیمارهای شبکه بهداشت _مسئول دامپزشکی _ ریاست آب و فاضلاب و دیگر اعضا در محل فرمانداری شهرستان هلیلان برگزار شد. در ابتدای جلسه مهندس سعید شهبازی فرماندار شهرستان هلیلان عنوان کرد: امنیت و سلامت مواد غذایی مقلوه ای مهم در تامین سلامت و بهبود کیفیت زندگی مردم میباشد که مبیایست بطور ویژه از سوی ارگانهای متولی شاخصه های ایمنی و سلامت مواد غذایی رصد و پایش شوند . سپس در ادامه این جلسه فاطمه کریمی

بازدید حجت الاسلام والمسلمین امینی امام جمعه مهران از درمانگاه شهری شهرستان مهران



در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین صدارت سرپرست سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان، حجت الاسلام والمسلمین گوهری مدیر حوزه علمیه حضرت ولی عصر(عج) و دکتر سهرابیان مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهران نیز حضور داشتند. در این بازدید حجت الاسلام والمسلمین امینی از بخش های مختلف درمانگاه بازدید به عمل آوردند.